IMPONER a título de sanción al señor HENDRICKS SJOGREEN
CALVIN AUGUSTO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1.123.630.012, en
calidad de capitán de la nave “VERSATIL”, sin matrícula con multa de seis (06) salario
mínimo legal mensual vigente para el año 2024, suma que asciende a SIETE MILLÓNES
OCHOCIENTOS MIL DE PESOS M/CTE ($7.800.000.00), equivalentes a 712.26 Unidades
de Valor Básico (UVB), multa que deberá ser consignada en la cuenta corriente No. 188-
000031-27, a nombre de MDN-DIMAR RECAUDO MULTAS del banco BANCOLOMBIA,
convenio 14208, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la ejecutoria del presente